
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про участь муніципальної 

капели бандуристів у  

фестивалі української  

культури «Калина» 

 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою налагодження культурно-мистецьких зв’язків між 

м.Івано-Франківськом та м.Вербас (Республіка Сербія), виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради  

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити участь 

муніципальної капели бандуристів у фестивалі української культури 

«Калина» в м.Вербас (Республіка Сербія) 15-16 червня 2019 року та 

перевезення автомобілем Сітроен Спейстауер (державний номерний 

знак АТ9497СК) офіційної делегації з Івано-Франківська. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати Департамент культури міської ради 

(Н.Загурська) для участі муніципальної капели бандуристів та 

офіційної  делегації з Івано-Франківська у фестивалі української 

культури «Калина» згідно з кошторисом (додаток). 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення  покласти на Департамент культури міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 
 

 

Міський голова                                                     Руслан  Марцінків 

 

 



Додаток  

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від _______№ ____ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат для участі муніципальної капели бандуристів та офіційної  делегації 

з Івано-Франківська у фестивалі української культури «Калина» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Транспортні послуги 55 800,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2.  Паливно-мастильні 

матеріали 

5 200,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3.  Страхові, інші 

послуги 

 

1550,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

4.  Сувеніри 2 900,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

РАЗОМ     65 450,00 

 

 

Керуючий справами        

виконавчого комітету міської ради               Ігор Шевчук 


